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BASHKIA DURRËS 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës(personi përgjegjës z.Ngadhnjim Abdiu) 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10 
E-mail   info@durres.gov.al(njesia.prokurimeve@durres.gov.al) 
Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  E hapur, Lloji i Kontratës: Punë 
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonceptim dhe rikonstruksion i shkollës së muzikës 
Jani Kukuzeli, Durrës 
 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87034-09-24-2018 
 

5. Fondi limit: 219’673’500 (dyqind e nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre mijë 
e pesëqind) lekë 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 muaj 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 26.10.2018       Ora: 10:00 
Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

8- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: 
Data: 26.10.2018       Ora: 10:00 
Vendi: Bashkia Durrës, Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 

BASHKIA KAMËZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri     Bashkia Kamez (personit përgjegjës z.Shkëlzen Korbi) 
Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 
Tel/Fax     +355 47 200 177 
E-mail    bashkiakamez@gmail.com 
Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  
    Ndërtim   Rruga(Bërzhite+Asdreni+Zadrima), Lagjja 4 , Bathore 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-87263-09-25-2018 
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